
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – zajištění provozuschopnosti zemědělského traktoru Zetor 7011,
VPZ 346-17-12

1

- Výtisk číslo: 1
Počet stran: 2
Počet příloh: 1/1

DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

ev.č. 80/5/257/2/2019-1241
I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel Vojenského historického ústavu Praha

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

(dále jen „objednatel“)

a

Top Parts Czech s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 229227
Sídlo: Prosecká 63/65, 190 00 Praha 9 - Prosek
IČO: 03255131
DIČ: CZ03255131

Datová schránka: dbnme58
Adresa pro doručování korespondence: Prosecká 63/65, 190 00 Praha 9 - Prosek
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé,

uzavírají, na základě zprávy zhotovitele ze dne 08.10.2019, vyjádření kontaktní osoby ze dne
08.10.2019, na základě článku XIII. odst. 13.2. Smlouvy o dílo – zajištění provozuschopnosti
zemědělského traktoru Zetor 7011, VPZ 346-17-12 ze dne 18. 09. 2019 (dále jen „smlouva“) a za
podmínek níže stanovených tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – zajištění provozuschopnosti zemědělského traktoru Zetor 7011,
VPZ 346-17-12

2

čl. II.
Předmět dodatku

3.1. Předmětem dodatku je:
a) rozšíření rozsahu opravy
b) navýšení ceny za dílo dle rozšíření rozsahu opravy
c) doplnění Specifikace o nové práce.

čl. III.

Vlastní změna smlouvy

1) V článku III. odst. 3.1. se za bod 14 doplňují následující body, které zní:

15. Výměna chladiče

16. Výměna lamel spojky a náhonu

2) V článku IV. odst. 4.1. se slova „196.746,00 Kč včetně DPH (slovy:
stodevadesátšesttisícsedmsetčtyřicetšest korun českých)“ nahrazují slovy „207.212,50 Kč včetně
DPH (slovy: dvěstěsedmtisícdvěstědvanáct 50/100 korun českých)“

3) V článku IV. odst. 4.2. se slova „162.600,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 34.146,00 Kč“ nahrazují
slovy „171.250,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 35.962,50 Kč“

4) Specifikace se rozšiřuje o nové práce popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku.

5) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

čl. IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech o dvou stranách a jedné příloze o dvou stranách,
z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod dodatek své podpisy.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci objednatele.

4.4. dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

4.5. Nedílnou součástí dodatku je příloha: č. 1 - Rozšíření specifikace – 1 strana

Podpis a razítko zhotovitele

+02'00'

Datum: 2019.10.11
11:46:09 +02'00'



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – zajištění provozuschopnosti zemědělského traktoru Zetor 7011, 
VPZ 346-17-12 

 3 

 
Příloha č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy o dílo ev.č. 80/5/257/2/2019-1241 

Počet stran: 1 
 
 
 

Rozšíření specifikace požadovaného díla  
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava zemědělského kolového traktoru Zetor 7011, VPZ 346-17-
12. Rok výroby 1984, číslo motoru 40219, číslo podvozku 38682. 
 
Opravu požadujeme rozšířit o: 
 
15. Výměnu chladiče 

16. Výměnu lamel spojky pojezdu a náhonu 

 
 
Konečná cena po rozšíření rozsahu opravy 

 

P.č. Název 
Celková cena 

bez DPH v 
Kč 

Výše  
DPH 
v % 

Celková cena 
s DPH v Kč 

1. Oprava traktoru ZETOR 7011, VPZ 346-17-12  171 250,00 21 207 212,50 

     

 C E L K E M 171 250,00 21 207 212,50 

 

 


